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Zarządzanie projektami badawczymi -
szkolenia

W latach 2012-2014 Akademia Morska w Gdyni wspólnie z Ośrodkiem Doradztwa
i Treningu Kierowniczego prowadzą projekt „Ster dla B+R” współfinansowany ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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Projekt oferuje kadrom systemu B+R możliwość podniesienia umiejętności na drodze szkoleń, staży
i studiów podyplomowych w zakresie zarządzania badaniami naukowymi i pracami rozwojowymi oraz
w obszarze komercjalizacji rezultatów prac badawczych. Ma doprowadzić do zintensyfikowania
współpracy na linii przedsiębiorcy – sektor B+R, umożliwiając wdrożenie opracowanych przez
naukowców rozwiązań problemów konkretnego przedsiębiorstwa.

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji pracowników B+R w obszarze skutecznego
aplikowania o projekty badawcze finansowane z różnych źródeł, profesjonalnego zarządzania
projektami badawczymi oraz zintensyfikowanie i promowanie współpracy przedstawicieli B+R
z przedstawicielami przemysłu w ramach naukowo-przemysłowych konsorcjów projektowych.

Więcej informacji na stronie internetowej www.ster.am.gdynia.pl

Źródło: http://www.up.wroc.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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